ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПИЖАСНКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

24.01.2019       с. Обухово

Место проведения: администрация Обуховского сельского поселения

Председатель – Е. С. Редькин

Секретарь – Н. Н. Агапитова
Присутствовало: 21 человек.

Повестка:
1. Об утверждении проекта Генерального плана муниципального

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской

области.

СЛУШАЛИ: Об утверждении проекта Генерального плана муниципального

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской

области.

ДОКЛАДЧИК: Редькин Е.С. – глава Обуховского сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ: Машкин А.И., Зыкова Л.В., они предложили утвердить
проект генерального плана муниципального образования Обуховское
сельское поселение Пижанского района Кировской области.

РЕШИЛИ: Утвердить проект Генерального плана муниципального

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской

области. Рекомендовать Обуховской сельской Думе рассмотреть проект
Генерального плана муниципального образования Обуховское сельское
поселение Пижанского района Кировской области на очередном заседании.

Председатель                                                                            Е.С.Редькин

Секретарь                                                                                 Н.Н.Агапитова